

**SEA****LIFE**  
Helsinki



# HIIOHOI, RETKEILIJÄT

**Oletko valmis sukeltamaan kanssamme  
mahtavaan seikkailuun merenpinnan alle?**



**SEA****LIFE**  
MERITIETÄJÄ



# Ikimuistoisia elämyksiä ja hauskaa oppimista!

## Sademetsä Igapo

Vierailusi alkaa astumalla mystiseen sademetsään, Igapóon. Täällä tutustut muunmuassa vaippakilpikonniin, myrkkysammakoihin sekä sähköankeriaaseen! Uskallatko silmäillä pirajaa ihan läheltä?

## Tropiikki

Jatka matkaasi läpi kauniin tropiikin ja näe upea koralliriuttamme värikkäine kaloineen, veikeä sokkelomureena ja leikkisä meritursas. Tiedätkö muuten, kuka on kaikkien aikojen kuuluisin vuokkokala?

## Kouluohjelmat ja opastukset

Koe enemmän vierailulla ja varaa hauska teemaopastus tai kouluohjelma myyntipalvelustamme! Alla muutama esimerkki suosituista kouluohjelmistamme, joiden lisäksi räätälöimme mielellämme ryhmällemme sopivan kokonaisuuden!

## MERITIETÄJÄ-työpajat

Meritietäjä on toiminnallinen opastettu kierros. Osallistujat oppivat hauskojen tehtävien ja puuhien kautta meristä, merieläimistä ja mertensuojelusta. Teemat ovat helposti muokattavissa osallistujien iän mukaan niin, että jokainen viihtyy varmasti! Kierrokselle tulee mukaan asiantunteva opas, joka kuljettaa ryhmää eteenpäin, kertoo jännittäviä faktoja näyttelyn eläimistä, sekä opastaa teeman tehtävien tekemisessä. Kierroksen pituus on 45 minuuttia, minkä lisäksi kannattaa varata reilusti aikaa vapaaseen kiertelyyn näyttelyssä. Meritietäjistä on saatavilla kolme eri teemaa.

## Varaa seikkailu ja kysy lisätietoja:

myyntipalvelu@sealife.fi  
tai puhelimitse  
050 512 9817

Psst!  
Meillä on myös tasatunnein kaikille avoimet eläinten ruokintatuokiot. Samalla oppaamme kertovat mielenkiintoisia faktoja altaan asukkaista.

Näet tarkemmat aikataulut nettisivuiltamme.

## Valtameriallas

Sukella eteenpäin syvempiin vesiin, jossa asustelevat suurimmat elämemme eli hait sekä liuta muita, pienempiä valtamerten kaloja. Jännittävässä vedenalaisessa tunnelissa pääset valtameren alle ja näet, kuinka hait uivat ylitsesi!

## Rauskujen lahti

Kauniilla sinisellä lahdella pääset katsomaan lähemmin ihmeellisiä okarauskuja. Tarkkasilmäisimmät vieraamme voivat myös bongata pohjahiekkalta hassunnäköisiä rauskujen munia!

## Elämysallas

Oletko aina miettinyt miltä merisiili tuntuu? Elämysaltaalla oppaamme esittelevät sinulle eläimistöä lähietäisyydeltä ja pääset itse halutessasi kokeilemaan, miltä esimerkiksi hain munakotelo tuntuu!

## SEA LAB

Tutustu mertensuojeluun ja ilmastonmuutoksen vaikutuksiin interaktiivisessa merilaboratoriossa. Tapaa myös jättiläistursaamme Turo, joka asustaa alueella.

## Suojelusaareke

Näyttelymme lopussa sinulla on mahdollisuus pohtia erilaisia tapoja edistää mertensuojelua, sekä mieltä, miten voit omalta osaltasi edistää merieläinten hyvinvointia tulevaisuudessa.

## HAIKOULU

Opas johdattaa teidät syväasukellukselle haiden kiehtovaan maailmaan. Tutustutte haiden ihoon, hampaisiin ja munakoteloihin. Lopuksi hauska HALvisa tai -leikki. Jokainen lapsi saa oman diplomin muistoksi osallistumisesta.

## TEEMAOPASTUS

Valitkaa ryhmäänne kiinnostava aihe tai laji ja sukeltakaa syvemmälle aiheeseen.

## OMA OPAS

Oma opas on ryhmän käytettävissä puolen tunnin ajan. Vapaamuotoisella kierroksella opas etenee lasten tahtiin vastaten kaikkiin mahdollisiin ja mahdottomiin kysymyksiin. Lisäksi tutustutaan mielenkiintoiseen rekvisiittaan.

SEA LIFE




# Vinkkejä vierailupäivää varten

## Saapuminen ja pysäköinti

SEA LIFE Helsinki sijaitsee Linnanmäellä osoitteessa **Tivolitie 10**. Pasilan juna-asemalta on kohtuullinen kävelymatka, mutta paikalle pääsee kätevästi niin bussilla kuin raitiovaunullakin. Autolla saapuessa maksullinen parkkipaikka löytyy pääsisäänkäyntiämme vastapäätä, tien toiselta puolelta. Ilmoittautukaa lipunmyynnissämme, josta ryhmänne ohjataan eteenpäin näyttelyyn. Huomaatthan, että koko ryhmän tulee saapua paikalle varausvahvistuksen osoittaman ajan mukaisesti.

 Bussi 23

 Raitiovaunu 3 & 9

## Pukeutuminen

SEA LIFE toimii kokonaan sisätiloissa. Talvikaudella syyskuusta huhtikuuhun ulkovaatteet voi jättää lipunmyynti-aulamme naulakoihin omalla vastuulla. Kesäkaudella toukokuusta lokakuuhun Linnanmäen huvipuiston puolelta löytyy lisäksi maksullisia säilytyslokeroita. Suosittelemme erityisesti valitsemaan mukavat kengät jalkaan vierailulle.

## Wc-tilat

Wc-tilat sijaitsevat samassa kerroksessa kuin lipunmyyntimme. Näyttelystä kyseiseen kerrokseen pääsee portaita pitkin tai hissillä.

## Turvallisuus

Tapaturman sattuessa ensiaputaitoinen henkilökuntamme auttaa ja avustaa parhaan kykynsä mukaan. Muistatthan, että ensisijainen vastuu retkeläisten valvonnasta ja turvallisuudesta on aina ryhmänjohtajalla.

Kaikissa vierailun aikana mieltä askarruttavissa asioissa voi aina kääntyä henkilökuntamme puoleen - tunnistatte henkilökuntamme sinisistä SEA LIFE -paidoista.

Tutustu opastuksiin, työpajoihin ja opiskelua tukeviin materiaaleihin nettisivuillamme [www.sealife.fi](http://www.sealife.fi)

## Valokuvaaminen

Tiloissamme saa vapaasti kuvata omaan kotikäyttöön. Eläinten hyvinvointi on meille ensisijaisen tärkeää, ja siksi pyydämme kuvaamaan ilman salamavaloa ja lisävalaistusta. Näemme kuvia mielellämme myös sosiaalisessa mediassa, jonne otokset voi merkitä ihasteltavaksi hashtagilla [#sealifehelsinki](https://twitter.com/sealifehelsinki).

## Ruokailu ja eväät

Omia eväitä voi nauttia joko juhlahuone Sukellusveneessä tai luokahuone Luodossa, mikäli tilat eivät ole varattuina. Tilojen varaustilanteen voit varmistaa myyntipalvelustamme vierailua varatessa.

## Myymälä

Matkamuistomyymälämme on täynnä ihania löytöjä, kuten merieläinaiheisia pehmoleluja, lahjoja ja tuliaisia. Alaikäisillä retkeläisillä tulee olla täysi-ikäinen valvoja mukana avustamassa ostosten teossa.

**SEA LIFE**  
MERITIETÄJÄ